

**Michaels Tømrer- og Snedkerfirma  
ApS**

**Stenhusevej 16  
8850 Bjerringbro**

**CVR-nr. 28 30 32 97**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. maj 2019

---

Michael Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michaels Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Stenhusevej 16  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 28 30 32 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Michael Pedersen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Østergade 5  
8450 Hammel

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i tømrer og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 196.720, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.070.167.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.257.035</b>	<b>3.460</b>
Personaleomkostninger	1	-3.876.337	-3.089
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>380.698</b>	<b>371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-112.153	-80
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>268.545</b>	<b>291</b>
Finansielle indtægter	2	11.722	1
Finansielle omkostninger		-21.825	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.442</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	3	-61.722	-64
<b>Årets resultat</b>		<b>196.720</b>	<b>220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		196.720	220
		<b>196.720</b>	<b>220</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	493.596	250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>493.596</b>	<b>250</b>
Andre tilgodehavender		60.000	0
Deposita		100.000	100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>160.000</b>	<b>100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>653.596</b>	<b>350</b>
Råvarer og hjælpematerialer		195.700	200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>195.700</b>	<b>200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.188.193	1.132
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	165.000	60
Andre tilgodehavender		486.874	0
Udskudt skatteaktiv		10.038	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.850.105</b>	<b>1.214</b>
Værdipapirer		700	1
<b>Værdipapirer</b>		<b>700</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.652</b>	<b>221</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.091.157</b>	<b>1.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.744.753</b>	<b>1.986</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>945.167</u>	<u>748</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.070.167</u></b>	<b><u>873</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.159.842	248
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.733	123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.852	5
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.896	59
Anden gæld		<u>860.263</u>	<u>678</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.674.586</u></b>	<b><u>1.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.674.586</u></b>	<b><u>1.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.744.753</u></b>	<b><u>1.986</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.333.116	2.545
Pensioner	378.960	370
Andre omkostninger til social sikring	92.562	77
Andre personaleomkostninger	<u>71.699</u>	<u>97</u>
	<b><u>3.876.337</u></b>	<b><u>3.089</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>11.722</u>	<u>1</u>
	<b><u>11.722</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	49.896	59
Årets udskudte skat	<u>11.826</u>	<u>5</u>
	<b><u>61.722</u></b>	<b><u>64</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	940.574
Tilgang i årets løb	<u>356.147</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.296.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	690.972
Årets afskrivninger	<u>112.153</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>803.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>493.596</u></u></b>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>165.000</u>	<u>60</u>
	<b><u><u>165.000</u></u></b>	<b><u><u>60</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	748.447	873.447
Årets resultat	<u>0</u>	<u>196.720</u>	<u>196.720</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>945.167</u></u></b>	<b><u><u>1.070.167</u></u></b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	422.499	551
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>95</u>
	<u><b>422.499</b></u>	<u><b>646</b></u>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet de efter branchen normale garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTS Holding, Vindum ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt betalingsgarantier for t.kr. 118. Herudover er der stillet bankgaranti på t.kr. 10 overfor bygherre.